ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»__________2019  года                                              № ___________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 04.07.2019  №782 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий на
возмещение затрат по благоустройству
территорий многоквартирных домов в
городе Ханты-Мансийске»

С целю устранения допущенной опечатки, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 04.07.2019 №782 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по благоустройству территорий многоквартирных домов в городе Ханты-Мансийске» (далее – постановление) изменения, заменив в абзаце третьем подпункта 1.4.3 пункта 4 раздела 1 приложения к постановлению слова «менее 5 процентов» словами «не менее 5 процентов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска                                         Н.А.Дунаевская

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 04.07.2019 № 782 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по благоустройству территорий многоквартирных домов в городе Ханты-Мансийске»
[bookmark: _GoBack]
Проект вносит: заместитель Главы города, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, Волчков С.А., 32-57-74
Исполнитель: Мокроусов А.Ю., и.о. заместителя директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-33-86
Согласовано:

	Ф.И.О.
должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата
получения
проекта
	Дата согласования
проекта

	Результаты
анализа
нормативного
правового
акта на
коррупциогенность

	Марютин Т.В.,  заместитель Главы города

	Волчков С.А., заместитель Главы города, директор Департамента городского хозяйства Администрации города

	Граф О.И., директор Департамента городского хозяйства Администрации города

	Струженко Ю.В.
начальник юридического управления Администрации города